2

АДМИНИСТРАЦИЯ КОПЕЙСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
31.08.2021 № 2071-п
Об утверждении Порядка определения объема и предоставления субсидии из бюджета городского округа автономной некоммерческой организации «Редакция газеты «Копейский рабочий»

В соответствии со статьей 78.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ             «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Правительства Российской Федерации от            18 сентября 2020 года № 1492 «Об общих требованиях к нормативным правовым актам, муниципальным правовым актам, регулирующим предоставление субсидий, в том числе грантов в форме субсидий,  юридическим лицам, индивидуальным предпринимателям, а также физическим лицам - производителям товаров, работ, услуг, и о признании утратившими силу некоторых актов Правительства Российской Федерации и отдельных положений некоторых актов Правительства Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Копейский городской округ», администрация Копейского городского округа
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.  Утвердить прилагаемый Порядок определения объема и предоставления субсидии из бюджета Копейского городского округа автономной некоммерческой организации «Редакция газеты «Копейский рабочий».
2. Постановление администрации Копейского городского округа от 30.08.2017 № 2051-п «Об утверждении Порядка определения объема и предоставления субсидии из бюджета городского округа автономной некоммерческой организации «Редакция газеты «Копейский рабочий» отменить.

3. Отделу пресс-службы администрации Копейского городского округа (Чабан Н.В.) опубликовать настоящее постановление в порядке, установленном для официального опубликования муниципальных правовых актов, и разместить на официальном сайте администрации Копейского городского округа в сети Интернет.

4. Отделу бухгалтерского учета и отчетности администрации Копейского городского округа (Шульгина И.Ю.) возместить расходы, связанные с опубликованием, согласно смете расходов, предусмотренных на эти цели.

5. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.
6. Настоящее постановление вступает в силу с момента опубликования.
Глава городского округа

                                      А.М. Фалейчик